

Materiale sanitare

I.D.: 85825614

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	44410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.153,84 RON - 12.153,84 RON

Descriere: 1 Robinet de alama dublu serviciu, 3/4" - filet exterior Buc 25 20,4 510 2 Robinet de alama dublu serviciu, 1/2" - filet exterior Buc 10 24 240 3 Robinet de alama dublu serviciu, 1" - filet exterior Buc 10 54 540 4 Robinet WC filet interior, 1 1/4 - filet interior Buc 20 49,2 984 5 Olandez filet exterior 1/4" - filet exterior Buc 20 18 360 6 Robinet filet interior - exterior, 3/4" - filet interior - exterior Buc 20 24 480 7 Robinet filet interior - exterior, 1/2" - filet interior - exterior Buc 20 42 840 8 Baterie apa rece pentru lavoar, 1/2" Buc 10 46,8 468 9 Capac WC, distanta intre gaurile de prindere de 12 mm Buc 5 42 210 10 Capac WC, distanta intre gaurile de prindere de 14 mm Buc 5 106,8 534 11 Mufa GEBO (bronz), 1-1/2" - filet interior Buc 2 146,4 292,8 12 Mufa GEBO (bronz), 1" Buc 2 120 240 13 Teava de cupru 2 m, fi 40 mm Buc 4 39,6 158,4 14 Cot de cupru de 90 de grade, fi 40 mm Buc 8 38,4 307,2 15 Cot de cupru de 45 de grade, fi 40 mm Buc 8 1,68 13,44 16 Reductie de cupru, reductie de la fi 40 mm la fi 32 mm Buc 10 62,4 624 17 Teava PVC 25 cm fi 40 mm Buc 10 2,5 25 18 Teava PVC 50 cm fi 40 mm Buc 10 3,9 39 19 Teava PVC 75 cm fi 40 mm Buc 10 4,5 45 20 Teava PVC 1 m fi 40 mm Buc 10 5,9 59 21 Teava PVC 25 cm fi 50 mm Buc 10 2,7 27 22 Teava PVC 50 cm fi 50 mm Buc 10 4,7 47 23 Teava PVC 75 cm fi 50 mm Buc 10 5,2 52 24 Teava PVC 1 m fi 50 mm Buc 10 6,6 66 25 Mufa PVC tip T, fi 40 mm Buc 10 6 60 26 Mufa PVC tip T, fi 50 mm Buc 10 6 60 27 Coturi PVC de 90 de grade, f
